Науқан 
бойынш
а қызмет 

құны 
(KZT) 

1 

Ағылшын тілі және ОДТ 
(оқуға дайындығын 

анықтауға арналған тест)  
авторлық онлайн курсы 
(бейне сабақтар) – PRO 

Бейне 

сабақтар 
ағымдағы 

жылдың 1-ші 
қыркүйегіне 

дейін 
платформада 
қолжетімді 

59 990 
(елу 

тоғыз 
мың 

тоғыз 
жүз 

тоқсан) 
теңге 

2 

Ағылшын тілі және ОДТ 
(оқуға дайындығын 

анықтауға арналған тест) 
авторлық онлайн курсы 
(бейне сабақтар) – VIP 

Бейне 

сабақтар 
ағымдағы 
жылдың 

31-желтоқсан
ына дейін 

платформада 
қолжетімді 

69 990 
(алпыс 
тоғыз 
мың 

тоғыз 
жүз 

тоқсан) 
теңге 

4.2. Қызметтердің құнына қосылған құн салығы кірмейді. 
4.3. Тиісті тапсырыс бойынша қызметтерге ақы төлеуді 
Пайдаланушы тапсырысты ресімдеу күні 100 % (жүз 
пайыз) алдын ала төлем шарттарында жүзеге асырады. 
Осымен Тараптар Пайдаланушының тиісті тапсырысты